
     

 

 

ПРЕЗИДІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ  

 

ПОС Т А НОВ А  
. 

  18.10.2023  . 

 

м. Київ 

 

№.    365     . 

 

Про представлення до нагородження 

Ю.Ф.Логвінова Почесною грамотою  

Верховної Ради України 

 

 

 

Розглянувши клопотання Відділення фізики і астрономії НАН 

України, Президія Національної академії наук України постановляє:  

1. Внести до Верховної Ради України подання про відзначення 

Почесною грамотою Верховної Ради України виконувача обов’язків 

директора Інституту радіофізики та електроніки ім.О.Я.Усикова НАН 

України доктора фізико-математичних наук ЛОГВІНОВА Юрія 

Федоровича за вагомий особистий внесок в організацію робіт                                    

з відновлення зруйнованої і пошкодженої дослідницької й господарчої 

інфраструктури інституту внаслідок повномасштабної збройної агресії 

Російської Федерації проти України, забезпечення продовження наукової, 

науково-технічної й інноваційної діяльності трудового колективу                           

у галузі радіофізики й електроніки та трансферу наукових результатів                   

і технологічних розробок інституту в оборонну галузь держави. 

2. Науково-організаційному відділу Президії Національної академії 

наук України разом з Відділом наукових і керівних кадрів Національної 

академії наук України забезпечити підготовку нагородних матеріалів 

кандидата для подання до Верховної Ради України. 

 

 

 

                       Президент  

Національної академії наук України 

            академік НАН України                             Анатолій ЗАГОРОДНІЙ 

 

 

   В.о.головного вченого секретаря 

Національної академії наук України 

           академік НАН України                              Вячеслав БОГДАНОВ 


